## Festum cathedre

## ſacti Petri .XXXVI.

ſus de formis: macie pſumpt? p omnia vileſcit. ſo-  
lo ſermone clareſcit. 7 talē te decet in carcerē po-  
nere. Qui potius ſi libertate ſolita fruereſ. poſſz  
tibi in aliquo vtilioz eſſe. Nam ſicut de illo hoies  
quidam aiunt in firmos ſanat. mortuos ſuſcitāt.  
Cui theophilus fabuloſa ſunt iſta paulē que di-  
cis. qz ſi mortuos ſuſcitare poſſet. 7 ſeipſum d car-  
cere liberaret. Cui paulus. Sicut chriſtus ſuus  
a mortuis reſurrexit: vt dicunt: qui tamen de cru-  
ce deſcendere noluit: ſic petrus: vt aiunt: hoc ex-  
emplo ſe non liberat. et pati pro chriſto non for-  
midat. Cui theophilus. Dic ergo ei. vt filius me-  
um iam per quatuordecim annos mortuum reſu-  
ſcitet. et incolumem eum reddam 7 liberum. In-  
grediens igitur Paulus dixit quomodo reſuſci-  
tatione filij principis ſpōndiſſet. Cui Petrus  
rem grandem paulē promiſiſti. ſed domini virtute  
faciliſſimam. Sed cum Petrus eductus de car-  
cere monumento aperto pro eo oraret. continuo  
reſurrexit. Hoc autem per omnia verſimile non  
videtur vt aut Paulus humana aſtutia talia ſe  
fabrilia ſcire componere ſingeret: aut vt ſenten-  
tia iuuenis per quatuordecim annos ſuſpēſa fu-  
iſſet. Tunc Theophilus 7 vniuerſus populus an-  
thiochie. 7 alij q̄ plures domino crediderunt. et  
glorioſam eccleſiam fabricauerunt. in cuius me-  
dio excellam cathedram collocauerunt. et Pe-  
trum vt ab omnibus videri 7 audiri poſſet: exal-  
tauerunt. In qua ſeptē annis ſedit. ſed poſtmo-  
dum veniens romam. in romana cathedra ſedit  
viginti quinqz annis. De primo tamen honore  
eccleſia celebrat: quia tunc primo prelati eccleſie  
ceperunt loco: poteſtate 7 nomie ſublimari. Tūc  
ergo impletum eſt illud quod legitur in pſalmis  
Exaltent eum in eccleſia.

Et notandum qz triplex eſt eccleſia in qua be-  
atus Petrus fuit exaltatus. ſcilicet eccleſia mili-  
tantium: malignantium. 7 triumphantium. in hac  
triplicem eccleſiam exaltatus eſt ſm̄ triplicem fe-  
ſtinitatem. quam de ipſo eccleſia celebrat. Eſt em̄  
exaltatus. in eccleſia militantium eidem preſiden-  
do et eam in animo. in fide 7 moribus landabili-  
ter regendo: et hoc q̄ſtum ad ſolennitatem hodi-  
ernam que dicitur cathedra. quia tunc ſuper an-  
thiocenam eccleſiam pontificatum accepit. 7 eaſ  
ſeptem annis laudabiliter rexit. Secundo eſt ex-  
altatus in eccleſia malignantium ipſam ſcilicet  
diſſipando 7 eam ad fidem conuertendo. 7 hoc  
pertinet ad ſecundam feſtinitatem. que dicitur  
ad vincula. Tunc enim malignantium eccleſiam  
diſſipauit. et multos ad fidem conuertit. Tercio  
eſt exaltatus in eccleſia triumphantium. in ipſam  
ſcilicet feliciter introeundo. et hoc q̄ſtum ad ter-  
ciam ſolennitatem. que eſt paſſionis eius. qz tunc